



इंदिरा गाँधी शारीरिक शिक्षा एवं खेल विज्ञान संस्थान

(दिल्ली विश्वविद्यालय)

बी ब्लॉक, विकासपुरी, नई दिल्ली-११००१८

दिनांक: 12.04.2024

संदर्भ संख्या: आईपीई/2024/19/1498

अनुस्मारक-1

सूचना

Sub.: Submission of APAR Proforma for the year 2018-19, 2019-20, 2020-21, 2021-22 and 2022-23.

पिछले नोटिस संख्या आईपीई/2024/19/1498 दिनांक 15.03.2024 के क्रम में, एक बार फिर अधिसूचित किया जाता है कि संकाय सदस्यों शैक्षणिक सत्र 2018-19, 2019-20, 2020-21 2021-22 और 2022-23 (विधिवत रूप से भरकर) के लिए दिल्ली विश्वविद्यालय के अध्यादेशों के अनुसार अपना एपीएआर प्रोफार्मा अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय में यथाशीघ्र जमा कर सकते हैं, लेकिन निश्चित रूप से 19.04.2024 से बाद में नहीं। यदि पहले ही सबमिट कर दिया गया है, तो कृपया इस नोटिस को अनदेखा करें।

कृपया ध्यान दें कि एपीएआर प्रोफार्मा आवश्यक कार्रवाई के लिए सभी संकाय सदस्यों को पहले ही ईमेल कर दिया गया है।

In continuation to the earlier Notice No.IPE/2024/19/1498 dated 15.03.2024, it is once again notified that the Faculty Members may kindly submit their APAR Proforma as per Ordinances of Delhi University for the Academic Session 2018-19, 2019-20, 2020-21, 2021-22 and 2022-23 (duly filled-in) with the office of the undersigned at the earliest but not later than 19.04.2024 positively. If already submitted, kindly ignore this Notice.

Please note that the APAR Proforma has already been emailed to all Faculty members for necessary action.

हस्ताक्षरित/-

(प्रो. संदीप तिवारी)
प्राचार्य (कार्यवाहक)

प्रतिलिपि:

1. कर्मचारी सूचना पट।
2. संकाय-सदस्यों के बीच प्रसारित करें।
3. प्रशासनिक अधिकारी (सलाहकार)।
4. अनुभाग अधिकारी (प्रशासन) (कार्यवाहक)।
5. कंप्यूटर सेंटर को इसे वेबसाइट पर अपलोड करने के लिए।
6. कार्यालय फ़ाइल।

संदीप तिवारी
12/04/24

(प्रो. संदीप तिवारी)
प्राचार्य (कार्यवाहक)

92